ZPRAVODAJ MISTROVSTVI PRAHY 4
2019/2020

Vysledky 17. kola

Souhrnny prehled vysledki:

SC OLYMPIA RADOTIN B - TJ SOKOL RUDNA D 2:6 2081:2253 4.0:8.0 19.2.
SC OLYMPIA RADOTIN C - SK METEOR PRAHA E 2:6 2039:2130 4.5:75 19.2.
AC SPARTA PRAHA C - TJ ASTRA ZAHRADNI MESTO C 5:3 2448:2439 5.0:7.0 19.2.
SLAVOJ VELKE POPOVICEC - PSK UNION PRAHA C 7:1 2361:2112 9.0:3.0 20.2.
SK RAPID PRAHA B - TJ SOKOL RUDNA E dohravka 24.2.
Tabulka druzstev:
1. AC Sparta Praha C 16 13 1 2 87.0:41.0 114.0:78.0 2251 27
2. TJ Sokol Rudna D 15 13 0 2 83.0:37.0 117.0:63.0 2237 26
3. SK Meteor Praha E 15 10 1 4 77.0:43.0 102.0:78.0 2222 21
4. TJ Astra Zahradni Mésto C 15 9 1 5 75.0:45.0 109.0:71.0 2211 19
5. SC Olympia Radotin B 16 9 1 6 72.0:56.0 108.0:84.0 2264 19
6. Slavoj Velké Popovice C 15 7 2 6 59.0:61.0 93.0:87.0 2132 16
7. TJ Sokol Rudna E 14 6 1 7 54.0:58.0 81.5:86.5 2186 13
8. TJ Sokol Praha-VrSovice D 15 6 1 8 60.0: 60.0 92.5:87.5 2198 13
9. PSK Union Praha C 16 5 0 11 50.0:78.0 81.5:1105 2176 10
10. SK Rapid Praha B 15 1 0 14 31.0:89.0 61.0:119.0 2077 2
11. SC Olympia Radotin C 16 1 0 15 24.0:1040 485:1435 1878 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)
9x Pavel Pavli¢ek Sparta C 460 12x Lubos$ Machulka Rudna D 122.33 444
9x Lubos$ Machulka Rudna D 444 7x Pavel Pavli¢ek Sparta C 119 460
2X Ludmila Kaprova V.Popovice C 435 1x Ludmila Kaprova V.Popovice C 116.22 = 435
2X Jan Kratochvil V.Popovice C 430 2X Jan Kratochvil V.Popovice C 114.88 430
2X Tomas Dolezal Astra C 426 1x Bohumil Fojt Meteor E 114.08 @ 397
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2X Jakub Vodicka Astra C 425

Podrobné vysledky kola:

1x

Milan Cermak

Radotin C

112.93 = 393

SC OLYMPIARADOTINB 2081 2:6 2253 TJSOKOL RUDNA D
Vladimir Dvorak 119 157 276 0:2 364 167 197 Zdenék Masek
Kvéta Dvorakova 173 166 339 0:2 389 192 197 Petr FiSer
Martin Simek 183 183 366 2:0 312 155 157 Helena Machulkova
Eva Huckova 170 170 340 0:2 391 188 203 Marek Dvorak
Renata Francova 199 193 392 2:0 353 164 189 Jaroslav Maranek
Milo$ Dudek 160 208 368 0:2 444 214 230 Lubos$ Machulka
rozhodci:
NejlepSi vykon utkani: 444 - Lubos Machulka
SC OLYMPIA RADOTIN C 2039 2:6 2130 SK METEOR PRAHA E
Petr Zlatnik 175 154 329 0:2 397 195 202 Bohumil Foijt
Leos$ Labuta 154 165 319 0:2 350 171 179 Martin Smetana
Ludmila Zlatnikova 156 161 317 0.5:1.5 350 189 161 Jana Fojtova
Milan permék 196 197 393 2:0 369 183 186 Miroslava Martincova
Petr Zacek *1 159 176 335 0:2 381 180 201 Zuzana Edlmannova
Jan Kalina 156 190 346 2:0 283 142 141 Mikolas Dvorak
rozhodci:
stridani: *1 od 51. hodu Petr Hnilicka
NejlepS$i vykon utkani: 397 - Bohumil Fojt
AC SPARTA PRAHA C 2448 5:3 2439 TJ ASTRA ZAHRADNi MESTO C
Jifi Lanka$s 181 214 395 1:1 408 201 207 Milan Mrvik
PaverPainc":ek 227 233 460 2:0 375 199 176 Pavel Kratochvil
Jan Cervenka 203 191 394 0:2 426 215 211 Tomas Dolezal
Stanislav Radek 203 203 406 1:1 398 204 194 Jan Seidl
Tomas Suava 221 193 414 1:1 407 202 205 Roman Mrvik
Kristina Radkova 187 192 379 0:2 425 212 213 Jakub Vodicka
rozhodci:
Nejlepsi vykon utkani: 460 - Pavel Pavlicek
SLAVOJ VELKE POPOVICE C 2361 7:1 2112 PSK UNION PRAHA C
Jan Kratochvil 202 228 430 2:0 347 176 171 Helena Hanzalova
Jaruska Havrdova 236 184 420 1:1 370 179 191 Milan Luke$
Ludmila Kaprova 213 222 435 2:0 358 177 181 Kvétuse Pytlikova
Ivana Bandasova 167 187 354 1:1 361 188 173 Renata Géringerova
Gabriela Jiraskova 199 191 390 2.0 349 168 181 Jitka Vykoukova
Tomas Vins 172 160 332 1:1 327 158 169 Zdenék Poutnik
rozhod¢i:

Nejlepsi vykon utkani: 435 - Ludmila Kaprova
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©CONOUTAWNR

jméno hrace

. Pavel Pavli¢ek
. Lubo$ Machulka

Marek Dvorak

. Miloslav Fous
. JaruSka Havrdova
. Zuzana Edlmannova

Tomas$ Turnsky

. Renata Goringerova
. Miroslav Klabik

. Petr FiSer

. Karel Novotny

. Eva Huckova

. Zdenék Mora

. Tomas Dolezal

. Bohumil Fojt

. Jan Cervenka

. Radek Pauk

. Pavel Simek

. Tomas Slva

. Lukas Pelanek

. Jan Maranek

. Miroslava Martincova
. Kvétuse Pytlikova
. Martin Simek

. Tatiana Vydrova
. Jan Seidl

. Roman Mrvik

. Josef Vodesil

. Petra Grulichova
. Milan Mrvik

. Martin Smetana
. Pavel Mach

. Jifi Lankas

. Jan Rokos

. Lubos$ Kucera

. Petr Majernicek
. Milo§ Dudek

. Jaroslav Maranek
. Pavel Broz

. Jan Kalina

. Zdenék Masek

. Kristina Radkova

. Tomas Vins$

. Jan Kratochvil

. Ludmila Kaprova
. Gabriela Jiraskova
. Jana Fojtova

. Petr Svenda

. Jaroslav Svozil

. Milan Drhovsky
. Toma$ Sysala

. Marek Svanda

. Josef Dvorak

. Tomas Curda

. Helena Hanzalova
. Roman Hasek

. Filip Makovsky

. Zdenék Poutnik
. Jifi Potmésil

Poradi jednotlivci:

druzstvo

AC Sparta Praha C

TJ Sokol Rudna D

TJ Sokol Rudna D

PSK Union Praha C
Slavoj Velké Popovice C
SK Meteor Praha E

TJ Astra Zahradni Mésto C
PSK Union Praha C

TJ Sokol Praha-VrSovice D
TJ Sokol Rudna D

TJ Sokol Rudna E

SC Olympia Radotin B
TJ Sokol Rudna E

TJ Astra Zahradni Mésto C
SK Meteor Praha E

AC Sparta Praha C

SC Olympia Radotin B
SC Olympia Radotin B
AC Sparta Praha C

TJ Sokol Praha-VrSovice D
TJ Sokol Rudna E

SK Meteor Praha E
PSK Union Praha C

SC Olympia Radotin B
SC Olympia Radotin B
TJ Astra Zahradni Mésto C
TJ Astra Zahradni Mésto C
Slavoj Velké Popovice C
SK Meteor Praha E

TJ Astra Zahradni Mésto C
SK Meteor Praha E

SK Rapid Praha B

AC Sparta Praha C

TJ Sokol Rudna E

TJ Sokol Praha-VrSovice D
TJ Astra Zahradni Mésto C
SC Olympia Radotin B
TJ Sokol Rudna D

TJ Sokol Praha-VrSovice D
SC Olympia Radotin C
TJ Sokol Rudna D

AC Sparta Praha C
Slavoj Velké Popovice C
Slavoj Velké Popovice C
Slavoj Velké Popovice C
Slavoj Velké Popovice C
SK Meteor Praha E

SK Rapid Praha B

SK Rapid Praha B

TJ Sokol Rudna E

AC Sparta Praha C

SK Rapid Praha B

SK Rapid Praha B

TJ Sokol Praha-VrSovice D
PSK Union Praha C

SK Rapid Praha B

TJ Sokol Rudnéa E

PSK Union Praha C

SK Rapid Praha B

celkem

413.97
413.53
412.46
406.69
399.50
399.35
393.29
392.72
392.25
390.32
386.06
385.68
384.83
384.61
383.33
382.84
381.94
381.56
381.00
380.77
380.42
379.75
379.59
378.56
378.54
374.96
372.92
372.67
371.80
369.39
369.24
367.66
367.27
367.20
366.77
363.72
362.99
359.61
358.94
357.81
357.20
355.82
354.91
353.10
351.44
349.80
349.63
349.14
349.00
346.03
343.83
341.38
338.97
328.57
328.00
327.75
325.46
324.69
321.31

plné

290.7
286.9
288.2
288.7
285.3
282.2
275.0
275.2
286.4
274.2
279.5
277.8
280.5
283.1
280.0
269.5
279.9
267.1
266.7
275.8
270.8
275.7
278.2
274.2
268.7
266.5
270.8
265.0
272.1
269.9
267.4
258.0
264.9
261.6
265.4
269.8
256.0
259.4
264.2
267.3
258.2
253.4
260.1
259.2
254.9
254.6
256.0
257.6
254.2
256.1
256.2
257.4
256.1
248.3
242.1
238.8
240.1
239.8
241.3

dorazka

123.3
126.6
124.2
118.0
114.2
117.2
118.3
117.6
105.9
116.2
106.6
107.9
104.3
101.6
103.3
113.4
102.1
114.4
114.3
104.9
109.6
104.1
101.4
104.3
109.8
108.5
102.1
107.7
99.7
99.5
101.8
109.6
102.4
105.6
101.4
93.9
106.9
100.3
94.7
90.5
99.0
102.5
94.8
93.9
96.5
95.2
93.6
915
94.8
90.0
87.6
84.0
82.8
80.3
85.9
89.0
85.3
84.9
80.0

chyby pomér kuz. Maximum

6.5

7.5

6.8

8.1

8.5
10.6

9.0

9.5
10.4

9.7
131
11.3
11.0
151

9.8
12.0
125

9.8
10.6
12.2

9.9
10.9
12.3
114
12.3
11.2
12.3
111
121
13.4
14.2
11.6
134
11.9
14.2
16.4
13.7
12.8
175
18.2
14.0
12.9
17.2
16.1
16.0
16.7
13.6
145
15.3
14.6
18.4
195
18.5
19.8
17.9
19.1
17.0
18.6
21.7
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8/8
8/8
7/8
7/9
5/7
8/9
7/8
9/9
7/8
7/8
8/8
6/7
7/8
6/8
9/9
8/8
6/7
6/7
7/8
7/8
8/8
8/9
9/9
6/7
77
7/8
8/8
6/7
7/9
8/8
7/9
8/9
8/8
8/8
7/8
6/8
5/7
8/8
7/8
8/8
8/8
6/8
77
77
5/7
77
6/9
9/9
6/9
6/8
6/8
7/9
6/9
6/8
8/9
7/9
8/8
7/9
8/9

(474)
(455)
(441)
(474)
(420)
(463)
(463)
(448)
(432)
(432)
(425)
(425)
(423)
(426)
(416)
(446)
(419)
(409)
(430)
(414)
(419)
(414)
(422)
(395)
(402)
(416)
(439)
(408)
(403)
(444)
(412)
(442)
(432)
(394)
(426)
(411)
(395)
(413)
(401)
(414)
(396)
(414)
(385)
(443)
(435)
(399)
(380)
(416)
(403)
(381)
(379)
(383)
(369)
(371)
(368)
(354)
(373)
(376)
(371)
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60. Milan Cermak

61. Ludmila Zlatnikova

62. Petr Zlatnik

63. lvana Bandasova

64. Leos Labuta

65. Petr Zagek
Jakub Vodicka
Martin Povolny
Miroslav Kettner
Pavel Eder
Petr Zelenka
Petr Klima
Karel Radil
Pavel Kratochvil
Stanislav Radek
Jitka Vykoukova
Jana FiSerova
Marek Pavlicek
Markéta Dymackova
Kvéta Dvorakova
Daniel Volf
Jifi Kukla
Petr Janata
Josef Novotny
Milan Luke$
Vladimir Dvorak
Renata Francova
Petr Hnilicka
Daniel Burian
Alena Rauwolfova
Ondfej Hajny
JindFich Zaji¢ek
Jaromir Steindl
Martin Bereznév
Nada Elstnerova
Helena Machulkova
Jan Stérba
Mikolas Dvorak
Katefina Sanderova
Matyas Vancura
Karel Svoboda
Vaclav Vejvoda

registracni ¢islo

s wr

Jméno a prijmeni

SC Olympia Radotin C

SC Olympia Radotin C

SC Olympia Radotin C
Slavoj Velké Popovice C

SC Olympia Radotin C

SC Olympia Radotin C

TJ Astra Zahradni Mésto C
SK Meteor Praha E

TJ Sokol Praha-VrSovice D
SK Rapid Praha B

TJ Sokol Rudna E

SC Olympia Radotin B

TJ Sokol Praha-VrSovice D
TJ Astra Zahradni Mésto C
AC Sparta Praha C

PSK Union Praha C

TJ Sokol Rudna D

AC Sparta Praha C

Slavoj Velké Popovice C
SC Olympia Radotin B

TJ Astra Zahradni Mésto C
SK Rapid Praha B

Slavoj Velké Popovice C
TJ Sokol Praha-VrSovice D
PSK Union Praha C

SC Olympia Radotin B

SC Olympia Radotin B

SC Olympia Radotin C

SC Olympia Radotin C
PSK Union Praha C

SC Olympia Radotin C
PSK Union Praha C

SK Meteor Praha E

TJ Sokol Rudna E

PSK Union Praha C

TJ Sokol Rudna D

TJ Sokol Rudna D

SK Meteor Praha E

TJ Sokol Praha-VrSovice D
TJ Sokol Rudna D

SC Olympia Radotin C

TJ Sokol Rudna D

315.91
306.54
303.57
301.60
298.22
264.67
412.00
389.92
386.11
385.80
383.00
379.78
375.00
374.25
374.15
371.44
369.50
369.13
368.67
364.75
362.00
359.00
358.33
357.89
357.00
352.75
352.17
350.17
349.29
349.00
346.79
339.70
339.08
333.42
332.83
323.56
321.00
299.67
275.83
268.00
239.50
174.00

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

datum startu

Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo

Jjméno a pfijmeni

datum startu

232.0 83.9
219.0 87.6
230.1 73.4
225.2 76.4
224.7 73.6
197.5 67.2
301.0 111.0
276.2 113.8
272.3 113.8
272.2 113.6
282.8 100.3
271.8 108.0
273.3 101.7
273.2 101.1
270.0 104.2
265.8 105.6
267.4 102.1
266.9 102.3
272.0 96.7
267.5 97.3
273.8 88.2
263.0 96.0
270.8 87.5
256.4 101.5
256.6 100.4
258.8 94.0
260.3 91.8
253.2 97.0
259.3 90.0
250.3 98.7
247.3 99.5
249.2 90.5
251.8 87.3
245.1 88.3
246.8 86.0
240.3 83.2
242.0 79.0
221.7 78.0
210.0 65.8
217.0 51.0
173.0 66.5
128.0 46.0
druzstvo
druzstvo

20.1
21.1
22.5
22.1
23.9
25.2

8.8

9.4
11.7
13.9

9.8
12.4
135
13.6
13.6
13.4
15.6
14.4
16.5
13.3
15.3
16.0
14.2
11.6
13.9
13.0
17.0
13.8
18.9
13.0
15.6
16.3
19.0
18.9
13.5
13.7
23.0
223
29.8
35.0
30.5
49.0

8/8
7/8
7/8
5/7
7/8
6/8
3/8
4/9
5/8
5/9
2/8
3/7
5/8
4/8
4/8
5/9
5/8
5/8
217
1/7
2/8
1/9
217
4/8
4/9
217
217
2/8
2/8
3/9
2/8
5/9
3/9
3/8
3/9
3/8
1/8
3/9
2/8
1/8
2/8
1/8

(393)
(329)
(334)
(371)
(344)
(324)
(425)
(428)
(410)
(402)
(401)
(398)
(404)
(411)
(418)
(398)
(388)
(398)
(397)
(399)
(387)
(359)
(372)
(393)
(373)
(402)
(392)
(361)
(383)
(354)
(389)
(365)
(411)
(373)
(345)
(361)
(321)
(330)
(296)
(268)
(270)
(174)

¢islo startu

Program dalsiho kola:

24.2.2020 po 17:30 SK Rapid Praha B - TJ Sokol Rudna E (dohravka z 17. kola)
26.2.2020 st 17:.00 SK Meteor Praha E - AC Sparta Praha C
27.2.2020 ¢t 17:.00 TJ Sokol Rudna D - SK Rapid Praha B
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27.2.2020 ¢t 17:30  Slavoj Velké Popovice C - SC Olympia Radotin C
27.2.2020 ¢t 17:30 TJ Astra Zahradni Mésto C - SC Olympia Radotin B
28.2.2020 pa 17:30 TJ Sokol Rudna E - TJ Sokol Praha-Vrsovice D

-- volny los -- - PSK Union Praha C

Zpracoval: Pavel Strnad
@& 776 172 852

@ strnad67@gmail.com
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